

Kartlegging av selskapsstruktur

Selskap: Juridisk navn	Org.nummer	Kommune	Selskapsform	Eigarandel	Føremål	Styrerepresentasjon/ generalforsamling	Kommentar
Bergen og Omland Hamm AS	918 404 635	Fjell	Aktjeselskap	11,00 %	Selskapet skal ivareta og samordne havneoppgaver i eterkommunenes havneforvaltning. Selskapet skal arbeide for å utvikle havnene i regionen som attraktive havner i regional, nasjonal og internasjonal sammenheng. Selskapet skal fremme sjøveis transport av personer og gods som en effektiv, miljøvennlig og fremtidsrettet kommunikasjonsform, og legge til rette for effektiv samhandling med andre transportformer. Havneanlegg og arealer skal disponeres og utvikles med sikte på en best mulig ressursutnyttelse. ekkapet skal videre kunne engasjere seg i alle andre former for havneutviklet virksomhet, herunder samferdselsprosjekt og næringsutvikling som innenfor samarbeidsområdet finnes hensiktsmessig og økonomisk fordelaktig for det næringsliv havnene skal te tjene og dermed også for selskapet.	Havnerådet: Ordfører (Marianne Sandal Bjørøy) Vara: Ernst Einarsen Havnestyret: Tom Georg Indrevik	Nytt selskap etablert i 2016
Bergen og Omland Hamm AS	918 404 635	Sund	Aktjeselskap	1,00 %	Selskapet skal ivareta og samordne havneoppgaver i eterkommunenes havneforvaltning. Selskapet skal arbeide for å utvikle havnene i regionen som attraktive havner i regional, nasjonal og internasjonal sammenheng. Selskapet skal fremme sjøveis transport av personer og gods som en effektiv, miljøvennlig og fremtidsrettet kommunikasjonsform, og legge til rette for effektiv samhandling med andre transportformer. Havneanlegg og arealer skal disponeres og utvikles med sikte på en best mulig ressursutnyttelse. ekkapet skal videre kunne engasjere seg i alle andre former for havneutviklet virksomhet, herunder samferdselsprosjekt og næringsutvikling som innenfor samarbeidsområdet finnes hensiktsmessig og økonomisk fordelaktig for det næringsliv havnene skal te tjene og dermed også for selskapet.	Havnerådet: Representantskap 2015-2019: Kari-Anne Landro, Ordfører Vara: Nils Kåre Skjoge, H	Nytt selskap etablert i 2016
Bergen og Omland Hamm AS	918 404 635	Øygarden	Aktjeselskap	8,00 %	Selskapet skal ivareta og samordne havneoppgaver i eterkommunenes havneforvaltning. Selskapet skal arbeide for å utvikle havnene i regionen som attraktive havner i regional, nasjonal og internasjonal sammenheng. Selskapet skal fremme sjøveis transport av personer og gods som en effektiv, miljøvennlig og fremtidsrettet kommunikasjonsform, og legge til rette for effektiv samhandling med andre transportformer. Havneanlegg og arealer skal disponeres og utvikles med sikte på en best mulig ressursutnyttelse. ekkapet skal videre kunne engasjere seg i alle andre former for havneutviklet virksomhet, herunder samferdselsprosjekt og næringsutvikling som innenfor samarbeidsområdet finnes hensiktsmessig og økonomisk fordelaktig for det næringsliv havnene skal te tjene og dermed også for selskapet.		Nytt selskap etablert i 2016
BIR AS	963 495 400	Sund	Aktjeselskap	1,83 %	BIR AS er et av Norges største renovasjonsselskaper og er ansvarlig for avfallshåndteringen til de 339 535 innbyggerne i BIRs ni kommuner. Selskapet tilbyr også avfallsløsninger for næringslivet.	Bedriftsforsamling: Kari-Anne Landro, Ordfører Vara: Nils Kåre Skjoge, H	
BKK AS	880 309 102	Fjell	Aktjeselskap	1,89 %	Produksjon, overføring, distribusjon og omsetning av energi samt annen virksomhet knyttet til disse områdene. Virksomheten kan også drives i samarbeid med eller ved deltagelse i andre foretak med tilsvarende eller lignende formål.	Representantskap: Marianne Sandal Bjørøy	
BKK AS	880 309 102	Sund	Aktjeselskap	1,02 %	Produksjon, overføring, distribusjon og omsetning av energi samt annen virksomhet knyttet til disse områdene. Virksomheten kan også drives i samarbeid med eller ved deltagelse i andre foretak med tilsvarende eller lignende formål.		
BKK AS	880 309 102	Øygarden	Aktjeselskap	0,52 %	Produksjon, overføring, distribusjon og omsetning av energi samt annen virksomhet knyttet til disse områdene. Virksomheten kan også drives i samarbeid med eller ved deltagelse i andre foretak med tilsvarende eller lignende formål.	Generalforsamling: Ordfører: Børge Haugstun	
CCB Kollenes AS	996 287 084	Øygarden	Aktjeselskap	12,50 %	Utvikling og drift av næringsområde i Øygarden kommune, samt alt som står i forbindelse.	Styreleder: Ottar Vik Styremedlem: Duude Herdehaer	
Fjellvar AS: Fjell Vatn Avløp og Renovasjon AS	985 345 899	Fjell	Aktjeselskap	100,00 %	Forklaring, planlegging, utbygging og drift av vann- og avløpsanlegg i Fjell kommune, samt annen virksomhet knyttet til disse områdene. Vidare har selskapet ansvar for innsamling og gjenvinning av avfall.	Ole G Frøheim Torge Tangen Avløp Reidun Brekke Til Ådal Berland Lars Øskar Lie Elna Nyblakk 6 vara	
Sambandet Sotra Øygarden Bergen AS	985 634 777	Fjell	Aktjeselskap	100,00 %	Arbeide for å realisere tilfredsstillende transportkapasitet mellom Sotra/Øygarden og Bergen, herunder nødvendige forbedringer av sambandet mellom kommunene Fjell, Sund og Øygarden, samt aktuelle trafikkutpunkt i Bergen med relevans for hovedsambandet. Selskapet skal særlig arbeide aktivt med utgrøinger og planer som er nødvendige for lokale og nasjonale vedtak i denne sammenheng.		
Sund Vatn og Avløp AS	980 384 608	Sund	Aktjeselskap	100,00 %	Foresetter utbygging, drift og vedlikehold av vann- og avløpsanlegg i Sund kommune, og andre oppgaver som heng sammen med det.	Styreleder: Børge Einers Styremedlemmer: Jan Rurs Skjoge Elin Eling Nygård Wenche Hamre Kaufmann Lur Trøllevik	
Gode Sirklar AS	888 232 222	Fjell	Aktjeselskap	50,00 %	Selskapet skal ivareta med på å utvikle Region Vest til et attraktivt område med nasjonal og internasjonal næringsvekst innen marin og maritim virksomhet, energi, olje og gass samt reiseliv. Regionen sine verdier og kultur skal prege utviklingen. Kultur og utvikling av kultur skal dessuten nyttaast som verktøid for innovasjon og regional satsing.	Generalforsamling: Ordfører: Marianne Sandal Bjørøy Styrerepresentant: Tom Georg Indrevik	
Gode Sirklar AS	888 232 222	Sund	Aktjeselskap	25,00 %	Selskapet skal ivareta med på å utvikle Region Vest til et attraktivt område med nasjonal og internasjonal næringsvekst innen marin og maritim virksomhet, energi, olje og gass samt reiseliv. Regionen sine verdier og kultur skal prege utviklingen. Kultur og utvikling av kultur skal dessuten nyttaast som verktøid for innovasjon og regional satsing.	Generalforsamling: Ordfører: Kari-Anne Landro Styrerepresentasjon: Robert Kaupang Sæle Vara: Ølvan Telle	
GODE SIRKLAR AS	888 232 222	Øygarden	Aktjeselskap	25,00 %	Selskapet skal ivareta med på å utvikle Region Vest til et attraktivt område med nasjonal og internasjonal næringsvekst innen marin og maritim virksomhet, energi, olje og gass samt reiseliv. Regionen sine verdier og kultur skal prege utviklingen. Kultur og utvikling av kultur skal dessuten nyttaast som verktøid for innovasjon og regional satsing.	Generalforsamling: Ordfører: Børge Haugstun Styrerepresentant: Atle Ølwey	

Naturgasparken Vest AS	975 843 069 Øygarden	Aksejeselskap	50,00 %	Utvikling og drift av næingsområdet på fjønesbukta i Øygarden samt alls som eier i forbindelse med dette.	Generalforsamling: Ordførar Børge Haugtun Styreleiar: Ottar Vik Styremedlem: Brude Hedreaver
Norsk Bane AS	984 365 772 Sund	Aksejeselskap	0,10 %	Selskapet har til føremål å planleggje og realisere eit høgfartr-banemett i Hørog og gjennomføre dei tiltaka som synest nødvendige for å kunne oppnå dette. Høgfartrshnen over Haukeli er eit nøkkelelement. Selskapet kan selje jernbaneferlag kompetanse.	
Sambygge AS	984 039 484 Fjell	Aksejeselskap	80,00 %	Sambygge AS er et eidegodeselskap eiga av Fjell kommune (80%) og KS Coast Center Base (20%). Selskapet, som har si forretningsadresse på Agdenes i Fjell kommune, har som formål å eiga og forvalta eiendom på gnr. 27, bnr. 512, samt å forvalta eventuelle andre eigendomar i Fjell kommune. Selskapet sine eigarar har sidan oppstart også vore dei einaste leigdarane til selskapet og det er derfor avtala at selskapet skal divest på skalla "ikke fortjenestebasert basis". Drift og forvaltning av selskapet vert utført av CCB AS.	Politiske: Administrative: Eidegodeselskapet liggim Erik Kristiansen Vara: Arne Munsen
Scalpro AS	975 971 783 Øygarden	Aksejeselskap	0,21 %	Produksjon og salg av stjelvngel og fjøneser.	Generalforsamling: Børge Haugtun
Straume idrettspark AS	976 248 509 Fjell	Aksejeselskap	34,00 %	Utvikla og forvalta idrettsanlegg i Straume idrettspark.	Stian Telle (H) Kjersti Merethe Turøy (SL) Svenung Væhre (AP) Bjørn Vie (SL) vara
TIDE ASA	912 423 921 Øygarden	Aksejeselskap	0,95 %	Å drive transport- og reiselustvirksomhet, og annen tilknyttet virksomhet.	Generalforsamling: Ordførar Børge Haugtun Styresesensdamer:
Trigger jobb AS	957 401 293 Fjell	Aksejeselskap	7,00 %	Dette er eit selskap som Øygarden kommune eig saman med Asløy, Fjell og Sund kommune. Trigger AS er ei arbeidsmarknadsbedrift som tilbyr følgjande tiltak: varig tilretteleggt arbeid (VTA) arbeid med bistand (AB) arbeidspraksis i skjerma verksemd (APS). Vedtaksfesta føremål: gjennom fabrikkasjon og annen virksomhet å skape sysselsetting for yrkeshemmede.	Ordførar Børge Haugtun Styresesensdamer: Isa Vik (AP) Kristin Bremhuug (KF)
Trigger jobb AS	957 401 293 Sund	Aksejeselskap	4,40 %	Dette er eit selskap som Øygarden kommune eig saman med Asløy, Fjell og Sund kommune. Trigger AS er ei arbeidsmarknadsbedrift som tilbyr følgjande tiltak: varig tilretteleggt arbeid (VTA) arbeid med bistand (AB) arbeidspraksis i skjerma verksemd (APS). Vedtaksfesta føremål: gjennom fabrikkasjon og annen virksomhet å skape sysselsetting for yrkeshemmede.	Styresesensdamer: 2016-2019 Geir-Elling Nygård Vara: Elizabeth Toft-Erichsen
Trigger jobb AS	957 401 293 Øygarden	Aksejeselskap	1,70 %	Dette er eit selskap som Øygarden kommune eig saman med Asløy, Fjell og Sund kommune. Trigger AS er ei arbeidsmarknadsbedrift som tilbyr følgjande tiltak: varig tilretteleggt arbeid (VTA) arbeid med bistand (AB) arbeidspraksis i skjerma verksemd (APS). Vedtaksfesta føremål: gjennom fabrikkasjon og annen virksomhet å skape sysselsetting for yrkeshemmede.	Generalforsamling: Ordførar Børge Haugtun Styresesensdamer: Janle Kåre Oen
Bergen og Omland Friluftsråd	871 426 732 Fjell	Formelle Interkommunale samarbeid	Ikkje oppgjeve	Friluftsråds oppgave er i samarbeid med deltagerkommunene, offentlege etatar på ulike nivå og interesserte organisasjonar å arbeide for: Sikring, tilrettelegging og drift av friluftsområder av forskjellig slag til allment bruk Større forståelse for friluftslivets betydning, bedre friluftskultur og utbedring av friluftsliv	Utserending til årsmøtet: Jon Olav Hesjedal (AP) Janne Monsen (FP)
Bergen og Omland Friluftsråd	871 426 732 Sund	Formelle Interkommunale samarbeid	Ikkje oppgjeve	Friluftsråds oppgave er i samarbeid med deltagerkommunene, offentlege etatar på ulike nivå og interesserte organisasjonar å arbeide for: Sikring, tilrettelegging og drift av friluftsområder av forskjellig slag til allment bruk Større forståelse for friluftslivets betydning, bedre friluftskultur og utbedring av friluftsliv	Utserending til årsmøtet: Fredrik Andreas Mortensen Vara: Lonei Sagmas Styret:
Bergen og Omland Friluftsråd	871 426 732 Øygarden	Formelle Interkommunale samarbeid	Ikkje oppgjeve	Friluftsråds oppgave er i samarbeid med deltagerkommunene, offentlege etatar på ulike nivå og interesserte organisasjonar å arbeide for: Sikring, tilrettelegging og drift av friluftsområder av forskjellig slag til allment bruk Større forståelse for friluftslivets betydning, bedre friluftskultur og utbedring av friluftsliv	Utserending til årsmøtet: Ordførar Børge Haugtun
Etableresenteret	Fjell	Formelle Interkommunale samarbeid			Kontingert innbetaling
Etableresenteret	Sund	Formelle Interkommunale samarbeid			Kontingert innbetaling
Fjell, Sund og Øygarden kemma-kontor	993 607 053 Fjell	Formelle Interkommunale samarbeid	100,00 %	Formålet med skiping av eininga er at dei 3 deltagerkommunane skal løysa sine oppgaver knytt til skatteoppkrøying og innkrøying av kommunale krav etter parntelova § 6-1. Den einaskilde kommune skal framleis utføra ordinære oppgaver knytt til eigedoms-skatt og kommunale krav inntil det må seigast i verk vangsinnkrøying.	Kemma-utvalet Dag Slettebakken Vara: Helena Morland Hansen
Fjell, Sund og Øygarden kemma-kontor	993 607 053 Sund	Formelle Interkommunale samarbeid	NA	Formålet med skiping av eininga er at dei 3 deltagerkommunane skal løysa sine oppgaver knytt til skatteoppkrøying og innkrøying av kommunale krav etter parntelova § 6-1. Den einaskilde kommune skal framleis utføra ordinære oppgaver knytt til eigedoms-skatt og kommunale krav inntil det må seigast i verk vangsinnkrøying.	Kemma-utvalet May-Elin Limesvåg Vara: Einar Jacobsen
Invest in Bergen	Sund	Formelle Interkommunale samarbeid	NA	Formålet med skiping av eininga er at dei 3 deltagerkommunane skal løysa sine oppgaver knytt til skatteoppkrøying og innkrøying av kommunale krav etter parntelova § 6-1. Den einaskilde kommune skal framleis utføra ordinære oppgaver knytt til eigedoms-skatt og kommunale krav inntil det må seigast i verk vangsinnkrøying.	Kemma-utvalet Inger Helene Dalen
Invest in Bergen	Øygarden	Formelle Interkommunale samarbeid			Kontingert innbetaling
IUA Bergen	Fjell	Formelle Interkommunale samarbeid	Ikkje oppgjeve	Interkommunalt utvalg mot aukt-fourensning, Bergen kommune er vert	Kontingert innbetaling Bergen kommune er vert.
IUA Bergen	Sund	Formelle Interkommunale samarbeid	Ikkje oppgjeve	Interkommunalt utvalg mot aukt-fourensning, Bergen kommune er vert	Bergen kommune er vert.
IUA Bergen	Øygarden	Formelle Interkommunale samarbeid	Ikkje oppgjeve	Interkommunalt utvalg mot aukt-fourensning, Bergen kommune er vert	Bergen kommune er vert.
IUA Bergen	Øygarden	Formelle Interkommunale samarbeid	Ikkje oppgjeve	Interkommunalt utvalg mot aukt-fourensning, Bergen kommune er vert	Bergen kommune er vert.

Sotra legevakt: Fjell kommunes helse	974 774 543	FJELL	Ferrelle Interkommunale samarbeid	MA				Fjell Kommune er vert
Sotra legevakt: Fjell kommunes helse	974 774 543	Sund	Ferrelle Interkommunale samarbeid	MA				Fjell Kommune er vert
Sotra legevakt: Fjell kommunes helse	974 774 543	Øygarden	Ferrelle Interkommunale samarbeid	MA				Fjell Kommune er vert
Mugenend til interkommunalt kommunaltval		Sund	Ferrelle Interkommunale samarbeid					
Mugenend til interkommunalt kommunaltval		Øygarden	Ferrelle Interkommunale samarbeid					
Grunderparken Vest		Sund	Ferrelle Interkommunale samarbeid					
Grunderparken Vest		Fjell	Ferrelle Interkommunale samarbeid					
Grunderparken Vest		Øygarden	Ferrelle Interkommunale samarbeid					
Forening Basecamp	983 096 083	Fjell	Interesseorganisasjon	33,33 %				
KS		971 032 146	Interesseorganisasjon	MA				
KS		971 032 146	Interesseorganisasjon	MA				
KS		971 032 146	Interesseorganisasjon	MA				
DKK: Landsamandøringa av nynorsk kommunar		974 339 943	Interesseorganisasjon	MA				
DKK: Landsamandøringa av nynorsk kommunar		974 339 943	Interesseorganisasjon	MA				
DKK: Landsamandøringa av nynorsk kommunar		974 339 943	Interesseorganisasjon	MA				
Forening Vest-Norges Brusselkontor		986 344 187	Interesseorganisasjon					
Bergen og Omland Havneseven		970 970 347	Interkommunalt selskap					

Bergen og Omland Havneseien	970 970 347 Sund	Interkommunalt selskap	Ikke oppgjøve	Havneseien er et interkommunalt samarbeid opprettet i medhald av kommunelova § 27. Medlemmene er kommunane Askøy, Austreheim, Bergen, Fedje, Fjell, Lindås, Meland, Os, Raddøy, Sund, Øygarden samt Hordaland fylkeskommune.	Avvikla
Bergen og Omland Havneseien	970 970 347 Øygarden	Interkommunalt selskap	Ikke oppgjøve	Havneseien er et interkommunalt samarbeid opprettet i medhald av kommunelova § 27. Medlemmene er kommunane Askøy, Austreheim, Bergen, Fedje, Fjell, Lindås, Meland, Os, Raddøy, Sund, Øygarden samt Hordaland fylkeskommune.	Avvikla
Driftsassistansen i Hordaland - Vann og Avløp IKS	987 701 390 Fjell	Interkommunalt selskap	Ikke oppgjøve	Driftsassistansen i Hordaland for vann og avløp som er leigd av 30 kommunar. Kar kommune har ein representant med eit kompetansesenter for vass- og avløpstjenester. Selskapet skal utføre og formidle tjenester og produkt, slik som driftsassistanse eller driftsansvar.	Styrerepresentasjon: Tonje Tangen Alvsjøvik (AP) Vara: Johannes Kobbeltveit (SP) vara
Driftsassistansen i Hordaland - Vann og Avløp IKS	987 701 390 Sund	Interkommunalt selskap	Ikke oppgjøve	Driftsassistansen i Hordaland for vann og avløp som er leigd av 30 kommunar. Kar kommune har ein representant med eit kompetansesenter for vass- og avløpstjenester. Selskapet skal utføre og formidle tjenester og produkt, slik som driftsassistanse eller driftsansvar.	Styrerepresentasjon: Tonje Tangen Alvsjøvik (AP) Vara: Johannes Kobbeltveit (SP) vara
Interkommunalt Arkiv i Hordaland IKS	971 348 496 Fjell	Interkommunalt selskap		Selskapet sitt formål er å arbeide for at for verdifullt arkivmateriale i dei ulike kommunane vert tatt vare på og sikra som informasjonsgjelder for samtid og ettertid, og gjort tilgjengeleg for offentleg verksemd, forskning og andre administrative og kulturelle formål, jfr. lov om arkiv § 6.	
Interkommunalt Arkiv i Hordaland IKS	971 348 496 Sund	Interkommunalt selskap	3,73 %	Selskapet sitt formål er å arbeide for at for verdifullt arkivmateriale i dei ulike kommunane vert tatt vare på og sikra som informasjonsgjelder for samtid og ettertid, og gjort tilgjengeleg for offentleg verksemd, forskning og andre administrative og kulturelle formål, jfr. lov om arkiv § 6.	Medlem Representantskapen: 2015-2019 Jorlei Sognvass, AP Vara: 1. Jørgen Kausland, H 2. May Elin Limevåg, FRP
Interkommunalt Arkiv i Hordaland IKS	971 348 496 Øygarden	Interkommunalt selskap	2,85 %	Selskapet sitt formål er å arbeide for at for verdifullt arkivmateriale i dei ulike kommunane vert tatt vare på og sikra som informasjonsgjelder for samtid og ettertid, og gjort tilgjengeleg for offentleg verksemd, forskning og andre administrative og kulturelle formål, jfr. lov om arkiv § 6.	
Sotra Brannvern IKS	989 030 787 Fjell	Interkommunalt selskap	78,37 %	Det primære formålet er å ta vare på og sikre sine behov, plikter og oppgaver slik dei er nedfekt i lov og forskrift vedk. brann og redningsberedskap, brannforebyggjande arbeid, samt feiing og tilsyn. Sekundet kan SB yta desse og tilhøande tjenester mot vederlag til andre kommunar og verksemdar.	
Sotra Brannvern IKS	989 030 787 Sund	Interkommunalt selskap	21,52 %	Det primære formålet er å ta vare på og sikre sine behov, plikter og oppgaver slik dei er nedfekt i lov og forskrift vedk. brann og redningsberedskap, brannforebyggjande arbeid, samt feiing og tilsyn. Sekundet kan SB yta desse og tilhøande tjenester mot vederlag til andre kommunar og verksemdar.	Representantskapet: Kari-Anne Landro, Ordførar Vara: Jørgen Kausland, H
Sotra og Øygarden Brannvesen IKS	Fjell	Interkommunalt selskap	64,00 %	Selskapet skal ivare kommunen sine behov, plikter og oppgaver slik dei er nedfekt i elgarstrategien for selskapet og lov og forskrift vedkommande brann- og redningsberedskap, brannforebyggjande arbeid, samt feiing og tilsyn - i tillegg til å styrke beredskapen.	Representantskap: Marianne Sandahl Bjørøy Ernst Morten Einarsen Lars Olav Hjartøy Odd Bjarne Skogestad (vara) Styrerepresentantar: Sveinung Vesthe, AP Svein Bergh, SL Anita Undal, H
Sotra og Øygarden Brannvesen IKS	Sund	Interkommunalt selskap	18,00 %	Selskapet skal ivare kommunen sine behov, plikter og oppgaver slik dei er nedfekt i elgarstrategien for selskapet og lov og forskrift vedkommande brann- og redningsberedskap, brannforebyggjande arbeid, samt feiing og tilsyn - i tillegg til å styrke beredskapen.	Monica Aluheim MDG (vara) Kari-Anne Landro Nils Kåre Skjoge Vara: Jørgen Kausland Jørgel Sognvass
Sotra og Øygarden Brannvesen IKS	Øygarden	Interkommunalt selskap	18,00 %	Selskapet skal ivare kommunen sine behov, plikter og oppgaver slik dei er nedfekt i elgarstrategien for selskapet og lov og forskrift vedkommande brann- og redningsberedskap, brannforebyggjande arbeid, samt feiing og tilsyn - i tillegg til å styrke beredskapen.	Styrerepresentantar: Clay March Vik Silvia Haugland Representantskapet: Børge Haugstun Atle Dabøy
Sund Egedomsutvikling KF	987 340 798 Sund	Kommunalt føretak	100,00 %	Kommunalt føretak med føremål etablering av utleigebusstader, forvaltning, drift og vedlikehald av desse.	Styrerepresentantar: Leider: Jan Rune Skjoge Nestleder: Nils Kåre Skjoge Styremedlem: Ellen Pedersen Vibeke Birkefjell Austevoll Berge Wenche Marie Hamre Kaufman Vara: Per Sangolt
NPKK Nettverk for fjord- og lystkommuner	995 883 993 Øygarden	Nettverk	NA	Vareta lystkommunenes interesser i forhold til å sikre retten til lokal forvaltning av sjø- og lystsonen.	
NKP - Nettverk for peatroluanskommunar	Øygarden	Nettverk	NA	Nettverk av Peatroluanskommunar er eit rådgjevande og koordinerande organ for kommunar med anlegg for landføring av olje og gass. Medlemmer i nettverket er kommunane Aukra, Aure, Austreheim, Hammerfest, Lindås, Tysvær og Øygarden. Nordkapp kommune er assosiert medlem.	Ordførar: Børge Haugstun
Sunne kommuner WHOIS Norske nettverk	979 628 313 Øygarden	Nettverk	NA	Formålet med nettverksarbeidet er å bidra til medlemmenes arbeid med samfunnsutvikling som fremmer følelses, herunder utøver sosiale helseforhold. Dette gjøres blant annet ved å tilby samarbids- og utviklingsveiar for slik å styrke medlemmenes evne til å vere kunnskapssterke, nysgjerrige og innovative i sitt fellesarbeid.	
KLP: Kommunal Landspensjonskasse	938 708 606 Sund	Pensjonskasse	NA	Kommunal Landspensjonskasse (KLP) leverer pensjons- finans- og forsikringstjenester til seitar, og til deres ansatte.	
KLP: Kommunal Landspensjonskasse	938 708 606 Øygarden	Pensjonskasse	NA	Kommunal Landspensjonskasse (KLP) leverer pensjons- finans- og forsikringstjenester til seitar, og til deres ansatte.	

Fjell kommunale pensjonskasse	988 932 220	Fjell	Pensjonskasse	100,00 %	Fjell kommunale pensjonskasse vart oppretta 1.1.2006. Kassen omfattar tilsette i kommunen og Sotra brannvern KS. Pensjonsordninga er ei yngsbasert kommunal ordning i samsvar med den kommunale tariffordning. Ordninga omfattar alle tilsette med unntak av leiarar med avtale i SPK, og gløpeligarar som har eigen avtale i KLP.	Mohid Toferå Berge Lars Blide Kirsten Sjøfjellset Tore Turøy Terill Seibøvd Nyborg Svara	
Fjell kyrkjelag fellesråd		Fjell	Råd			Odd Bjørne Skagestad Svara	
Fjell, Sund og Øygarden forliksråd		Fjell	Råd			Tom Gregg Indrevik Eli Bergsvik	
Fjell, Sund og Øygarden forliksråd		Sund	Råd			Wenche Iren Erlsland Ljefgren Knut Børve Høyik Einar Klare Telle	
Fjell, Sund og Øygarden forliksråd		Øygarden	Råd			Ger Oldenborg	
Regionrådet Vest	996 022 386	Fjell	Råd	NA	Regionrådet Vest er et rådgivende og koordinerende organ for kommunene Alesund, Fjell, Sund og Øygarden. Regionrådet skal fremme forpliktende samarbeid mellom kommunene, og videreutvikling av regionen.	Inger Lise Hellsund Sæle Ordfører og rådmann i kvar kommune	
Regionrådet Vest	996 022 386	Sund	Råd	NA	Regionrådet Vest er et rådgivende og koordinerende organ for kommunene Alesund, Fjell, Sund og Øygarden. Regionrådet skal fremme forpliktende samarbeid mellom kommunene, og videreutvikling av regionen.		
Regionrådet Vest	996 022 386	Øygarden	Råd	NA	Regionrådet Vest er et rådgivende og koordinerende organ for kommunene Alesund, Fjell, Sund og Øygarden. Regionrådet skal fremme forpliktende samarbeid mellom kommunene, og videreutvikling av regionen.		
Sund kyrkjelag fellesråd		Sund	Råd			Medlem i Soknerådet/fellessrådet: 2015-2019 Björgen Kauland, H Svara Sandra Henriksen Valskog, AP	
Vest næringsråd	980 792 056	Fjell	Råd	NA	Vest næringsråd har som formål å ta vare på og utvikla næringslivet sine interesser i Sund, Fjell og Øygarden.		Medlemskombingen pr år
Vest næringsråd	980 792 056	Sund	Råd	NA	Vest næringsråd har som formål å ta vare på og utvikla næringslivet sine interesser i Sund, Fjell og Øygarden.		Medlemskombingen pr år
Vest næringsråd	980 792 056	Øygarden	Råd	NA	Vest næringsråd har som formål å ta vare på og utvikla næringslivet sine interesser i Sund, Fjell og Øygarden.		Medlemskombingen pr år
Øygarden kyrkjelag fellesråd		Øygarden	Råd			Inger Helene Dalen Svara	
Biblioteksentralen SA	910 568 183	Fjell	Samvirkeforetak		Være et serviceorgan for alle typer offentlige biblioteker. Biblioteksentralen har til oppgave å være hovedleverandør av produkter og tjenester til biblioteker og lignende institusjoner. I tillegg kan Biblioteksentralen delta i/etablere virksomhet med det formål å bedre det totale bok-, informasjons- og kunnskapsmarkedet. Biblioteksentralen skal drives etter vanlige bedriftsøkonomiske prinsipper, slik at det skapes økonomisk trygghet og utviklingsmuligheter og slik at andelseierens interesser ivaretas på beste måte.	Ilje vilt	
Biblioteksentralen SA	910 568 183	Sund	Samvirkeforetak		Være et serviceorgan for alle typer offentlige biblioteker. Biblioteksentralen har til oppgave å være hovedleverandør av produkter og tjenester til biblioteker og lignende institusjoner. I tillegg kan Biblioteksentralen delta i/etablere virksomhet med det formål å bedre det totale bok-, informasjons- og kunnskapsmarkedet. Biblioteksentralen skal drives etter vanlige bedriftsøkonomiske prinsipper, slik at det skapes økonomisk trygghet og utviklingsmuligheter og slik at andelseierens interesser ivaretas på beste måte.	Ilje vilt	
Biblioteksentralen SA	910 568 183	Øygarden	Samvirkeforetak	0,20 %	Være et serviceorgan for alle typer offentlige biblioteker. Biblioteksentralen har til oppgave å være hovedleverandør av produkter og tjenester til biblioteker og lignende institusjoner. I tillegg kan Biblioteksentralen delta i/etablere virksomhet med det formål å bedre det totale bok-, informasjons- og kunnskapsmarkedet. Biblioteksentralen skal drives etter vanlige bedriftsøkonomiske prinsipper, slik at det skapes økonomisk trygghet og utviklingsmuligheter og slik at andelseierens interesser ivaretas på beste måte.	Ilje vilt	
Gjerdet Kulturmeigard SA		Fjell	Samvirkeforetak			Anita Vindenes John Igeid Fjeld Eli Ådal Berland Svara	
Øygarden Samtunhus SA	977 376 890	Øygarden	Samvirkeforetak	92,00 %	Eiga og driva eit samtunhus der idrettslag, lag og organisasjonar og innbyggjarar i kommunen og andre interesserte kan skaffast rom for idrettsaktivitetar, møte, festar, kino- og teaterframvisningar, m.m.	Styremedlem: Birgitte Alvhelm Sjø	
Kystmuseet i Øygarden	979 975 724	Øygarden	Stiftingar	NA			
Stiftinga Fjell festning	991 989 528	Fjell	Stiftingar	NA	Stiftinga sitt formål er å vedlikehalda bygge og anlegg og utvidja Fjell festning til eit spennende og etterpost-krigsminne. Malteisinga er at festninga skal verta eit attraktiv reisemål som også genererer inntekter. Utviklingsarbeidet skal gjerast i eit tett samarbeid med de ansvarleg for museumsverksenda.	Eli Ådal Berland John Igeid Fjeld Berit Andersen Odd Bjørne Skagestad	Stifterne er Fjell kommune og Sotra og Øygarden forsvarsforening som har skutt inn kapital med kr 50.000 kvar.
Stiftinga Johannes Kleppevik sitt minnefond	986 088 650	Sund	Stiftingar	NA	Stiftinga sitt formål er å fremja kyrkulturen i Hordaland	Styresesantamar: 2016-2020 Øyvind Ilegstad Lubech S. Kolve Svara: Mona Evensen Sissel Gaupheim	

Stiftinga Kystsogevakene	980 898 647 Fjell	Stiftingar			Stiftinga Kystsogevakene er eit klipp-næringsdrivande stifting med føremål å stimulere og virke som pådrivar og fagleg instans for utvikling av kystkulturtilbod og koordinering av årlige Kystsogevaker i Hordaland og Gulen.	Styrerepresentant: Odd Bjørne Skogestad Vara: Kornveg Frøiland
Stiftinga Kystsogevakene	980 898 644 Sund	Stiftingar	NA		Stiftinga Kystsogevakene er eit klipp-næringsdrivande stifting med føremål å stimulere og virke som pådrivar og fagleg instans for utvikling av kystkulturtilbod og koordinering av årlige Kystsogevaker i Hordaland og Gulen.	Styrerepresentant: 2015-2019 Kari-Anne Landro, H Vara: Nils Ivar Skoge, H
Stiftinga Kystsogevakene	980 898 644 Øygarden	Stiftingar	NA		Stiftinga Kystsogevakene er eit klipp-næringsdrivande stifting med føremål å stimulere og virke som pådrivar og fagleg instans for utvikling av kystkulturtilbod og koordinering av årlige Kystsogevaker i Hordaland og Gulen.	Styrerepresentant: Ordførar Børge Haugsetun
Stiftinga Marstein Fyr	981 875 754 Sund	Stiftingar	NA		Gjennom drift av Marstein Fyr og aktivitetar, å fremma reiseliv og kystkultur, samt utleihe av fast eiendom.	Styrerepresentant: 2016-2020 Elisabeth Toft, Erichsen, V Vara: Rudolf Hege Krondorfer, H
Stiftinga Museum vest	987 669 586 Fjell	Stiftingar	Konsolidert museum		Stiftelsen Museum Vest skal tenne samfunnets og dets utvikling og skal vere åpent for publikum. Museet skal samle inn, forske i, formidle og stille ut materielle vitnesbyrd om mennesket og dets omgivelser i studie- og utdanningsformål og følgje ICOM's museusetsiske regelverk.	Styrerepresentant: Odd Bjørne Skogestad
Stiftinga Museum Vest	987 669 586 Sund	Stiftingar	Konsolidert museum		Stiftelsen Museum Vest skal tenne samfunnets og dets utvikling og skal vere åpent for publikum. Museet skal samle inn, forske i, formidle og stille ut materielle vitnesbyrd om mennesket og dets omgivelser i studie- og utdanningsformål og følgje ICOM's museusetsiske regelverk.	Kjell Arve Vorland
Stiftinga Museum Vest	987 669 586 Øygarden	Stiftingar	Konsolidert museum		Stiftelsen Museum Vest skal tenne samfunnets og dets utvikling og skal vere åpent for publikum. Museet skal samle inn, forske i, formidle og stille ut materielle vitnesbyrd om mennesket og dets omgivelser i studie- og utdanningsformål og følgje ICOM's museusetsiske regelverk.	Børge Haugsetun
Stiftinga Nordsgjartmuseumet i Tørlavåg	979 434 499 Sund	Stiftingar	NA		Stiftinga sitt føremål er å vidareutvikle og drive Nordsgjartmuseumet i Tørlavåg. Museet skal drive innføring av informasjon og gjenstander, forskning og formidling med utgangspunkt i Nordsgjarten særleg under 2. verdskrig, den norsk motstandsørsik og tema knyta til krig-tred problematik.	Styrerepresentant: Kari-Anne Landro, H Vara: Nils Ivar Skoge, H
Stiftinga Trøllewik Kystkultursenter	986 197 567 Sund	Stiftingar	NA		Stiftinga Trøllewik Kystkultursenter vart stifta 6. mai 2003. Det er ei ideell stifting som legg vekt på å visa fram eiendom, inventar og batar på ein måte som syner korleis ein i eldre tider nytta bygningane, båtane, dei gamle fiske- og fangstskapane.	Styrerepresentant: Sissel Gaupholm, SV Vara: Ruben Håvik, AP
Fjell busadstifting	957 693 660 Fjell	Stiftingar	100,00 %		Fovakar og eig husvære og barnehagar i heile Fjell kommune. Tildelar bustad, med unntaka av omsorgsbustader. Tildeling av bustad er basert på fagleg vurdering av den enkelte søjar sitt sosiale behov eller plass i servicebygg.	Gunmar Sulen Anita Garild-Johannessen Elisabeth Vethe Egill Morland Bjørn Vie 5 vara
Ronald Tøllnes kunstsamling	976 589 149 Fjell	Stiftingar	100,00 %		Stiftinga har som føremål å forvalta og visa fram ei samling med grafiske trykk av kunstnarane Roald J. Tøllnes. Han har stiftet ei stor samling bilete til rådvelde for Fjell kommune gjennom stiftinga.	Stifting under utvikling